Judiciária Eleitoral do Piauí, conforme Termo de Autorização anexo à Decisão 1328 (0001887910)

Constam dos autos estudos técnicos preliminares (0001833887) e o termo de referência (0001834153), contendo a pesquisa de preços de mercado, ficando o
preço médio estimado em R$ 11.843,13 (onze mil oitocentos e quarenta e três reais e treze centavos).

O Aviso de Dispensa nº 5/2023 (0001890523), confeccionado segundo o padrão definido pela AGU, foi devidamente cadastrado no portal de compras do
Governo Federal e publicado no Portal de Nacional de Compras Públicas e no Transparência 0001890760 0001891643.

[...]

Nesse contexto, encerradas as etapas de julgamento e habilitação 0001897363, encaminhamos os autos à autoridade superior, recomendando a adjudicação
do objeto e homologação do procedimento, nos termos do art. 23 da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2023, no valor total de R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos
reais) à empresa GRAFICA E EDITORA ALMEIDA LTDA, CNPJ 03.969.302/0001-60, conforme especificações e valores destacados na tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO Quantidade Valor Unitário (R$) Valor Total (5 anos) (R$)

1

Contratação de serviços de impressão